平成２０年１1月２６日

各  位

                  会 社 名  住石ホールディングス株式会社

                  代 表 者 名  代表取締役社長 亀 田 郁 朗

                  （コード番号 １５１４ 東証第１部）

                  問 合 せ 先  取締役総務部長 谷 口 信 一

                        （TEL ０３－５５１１－３７７３）

取締役の辞任及び人事異動に関するお知らせ

平成 20年 12 月 1日付をもって、取締役が 1名辞任することになりましたのでお知らせい

たします。

また、これに伴い事業子会社住石マテリアルズ株式会社において、下記のとおり人事異動

を行ないますので、併せてお知らせいたします。

記

Ⅰ. 取締役の辞任

1. 辞任する取締役

取締役 大澤 英雄

  2. 辞任の理由

健康上の理由によるものであります。

3. 辞任日

平成 20年 12 月 1日

Ⅱ. 事業子会社住石マテリアルズ株式会社（連結子会社）における人事異動

（平成 20年 12 月 1日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長兼採石事業部長 亀田 郁朗 代表取締役社長

取締役社長補佐 大澤 英雄 取締役常務執行役員採石事業部長

                                                                  以上